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Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 20 tireuses)
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nom prénom série club date nais licence

ARAVINTHAN Anusha 1023 SURESNES CE 5/5/1997 28092160013
BILLARD Carmen 1014 SURESNES CE 30/7/1998 28092160015
BROUQUIER Constance 1006 TRAPPES EC 7/10/1996 28078106013
CRASTES Amandine 1031 VAL D ORGE 9/8/1999 28091131010
DEVILLERS Matilda 1027 ANTONY 9/5/1995 28092138026
FRANCOISE Cindy 1028 MENUCOURT E 1/3/1995 28095247008
KOUN Camille 1021 TEAM FLEURE 1/3/1998 28078266008
LACOSTE Aurore 1020 TEAM FLEURE 2/1/1998 28078266005
LECLAIR Valentine 1025 SURESNES CE 8/7/1997 28092160022
LETICEE Laura 1016 TEAM FLEURE 25/3/1996 28078266010
PAUL Celine 1017 GONESSE 9/6/1996 28095206011
SALAUN Margot 1036 MENNECY 16/9/1998 28091242028
SCHUSTER Audrey 1022 MENNECY 10/7/1999 28091242029
SEBIRE Oceane 1034 BOURG REINE 8/10/1999 28092250041
SOLANO Mathilde 1026 BOURG REINE 27/1/1999 28092250042
TANGUY Margot 1033 ANTONY 12/5/1999 28092138050
TISSEUIL Eva 1003 VAL D ORGE 21/9/1998 28091131015
VAN DER HEIJDEN Sophie 1005 TEAM FLEURE 10/3/1996 28078266007
VANNEREAU Clemence 1019 TEAM FLEURE 18/12/1998 28078266007
WENCEL Juliette 1013 PLESSIS BOU 3/1/1998 28095208011
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Formule de la compétition
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20 tireuses

1 tour de poules

20 tireuses

3 poules (2 poules de 7, 1 poule de 6)

Décalage par : clubs

20 qualifiées

_________________________________

Élimination directe : 20 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    14:30    piste No  8
Arbitre: MARTIN Christian VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg
ARAVINTHAN A SURESNES CE  0  1  V  V  2  1 0.333 -9 14 5
PAUL Celine GONESSE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
LETICEE Laura TEAM FLEURET  V  4  V  V  V  3 0.667 13 27 3
TANGUY Margot ANTONY  3  1  0  V  2  3 0.167 -14 14 6
SALAUN Margot MENNECY  0  1  1  3  0  3 0.000 -22 8 7
SOLANO Mathilde BOURG REINE  V  1  2  V  V  2 0.500 1 20 4
TISSEUIL Eva VAL D ORGE  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 2

Poule No 2    14:30    piste No  9
Arbitre: BARRES Mathieu TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
VAN DER HEIJD TEAM FLEURET  V  V  4  V  V  V 0.833 18 29 2
SCHUSTER Audre MENNECY  0  V  1  V  1  1 0.333 -10 13 6
DEVILLERS Matil ANTONY  2  2  0  V  V  V 0.500 -4 19 3
LACOSTE Aurore TEAM FLEURET  V  V  V V4 V  V 1.000 18 29 1
SEBIRE Oceane BOURG REINE  1  1  2  3  3  V 0.167 -11 15 7
BILLARD Carmen SURESNES CE  1  V  3  3  V  1 0.333 -6 18 5
CRASTES Amandi VAL D ORGE  2  V  3  0  2  V 0.333 -5 17 4

Poule No 3    14:30    piste No  10
Arbitre: HENRIOT Nicolas MENNECY

V/M ind. TD rg
KOUN Camille TEAM FLEURET  V  3  2  V  1 0.400 -1 16 4
VANNEREAU Cle TEAM FLEURET  3  V V4  V  V 0.800 10 22 1
WENCEL Juliette PLESSIS BOU  V  2 V4  0  1 0.400 -7 12 5
BROUQUIER Con TRAPPES EC V3  3  1  4  4 0.200 -5 15 6
FRANCOISE Cind MENUCOURT EC  1  2  V  V  V 0.600 1 18 3
LECLAIR Valentin SURESNES CE  V  0  V  V  3 0.600 2 18 2
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 PAUL Celine GONESSE 1.000 21 30
2 LACOSTE Aurore TEAM FLEURE 1.000 18 29
3 VAN DER HEIJDEN Sophie TEAM FLEURE 0.833 18 29
4 TISSEUIL Eva VAL D ORGE 0.833 10 27
5 VANNEREAU Clemence TEAM FLEURE 0.800 10 22
6 LETICEE Laura TEAM FLEURE 0.667 13 27
7 LECLAIR Valentine SURESNES CE 0.600 2 18
8 FRANCOISE Cindy MENUCOURT E 0.600 1 18
9 SOLANO Mathilde BOURG REINE 0.500 1 20

10 DEVILLERS Matilda ANTONY 0.500 -4 19
11 KOUN Camille TEAM FLEURE 0.400 -1 16
12 WENCEL Juliette PLESSIS BOU 0.400 -7 12
13 CRASTES Amandine VAL D ORGE 0.333 -5 17
14 BILLARD Carmen SURESNES CE 0.333 -6 18
15 ARAVINTHAN Anusha SURESNES CE 0.333 -9 14
16 SCHUSTER Audrey MENNECY 0.333 -10 13
17 BROUQUIER Constance TRAPPES EC 0.200 -5 15
18 SEBIRE Oceane BOURG REINE 0.167 -11 15
19 TANGUY Margot ANTONY 0.167 -14 14
20 SALAUN Margot MENNECY 0.000 -22 8
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page 1/11 PAUL Celine GONESSE

Tableau de 32

32 ---------

17 BROUQUIER Constanc TRAPPES EC

16 SCHUSTER Audrey MENNECY par abandon

9 SOLANO Mathilde BOURG REINE

24 ---------

25 ---------

8 FRANCOISE Cindy MENUCOURT E

5 VANNEREAU Clemenc TEAM FLEURE

28 ---------

21 ---------

12 WENCEL Juliette PLESSIS BOU

13 CRASTES Amandine VAL D ORGE

20 SALAUN Margot MENNECY par abandon

29 ---------

4 TISSEUIL Eva VAL D ORGE

3 VAN DER HEIJDEN S TEAM FLEURE

30 ---------

19 TANGUY Margot ANTONY

14 BILLARD Carmen SURESNES CE    15/8

11 KOUN Camille TEAM FLEURE

22 ---------

27 ---------

6 LETICEE Laura TEAM FLEURE

7 LECLAIR Valentine SURESNES CE

26 ---------

23 ---------

10 DEVILLERS Matilda ANTONY

15 ARAVINTHAN Anusha SURESNES CE

18 SEBIRE Oceane BOURG REINE    15/7

31 ---------

2 LACOSTE Aurore TEAM FLEURE

PAUL Celine

Tableau de 16

BROUQUIER Constanc
   11/7

SOLANO Mathilde

FRANCOISE Cindy
   15/5

VANNEREAU Clemenc

WENCEL Juliette
   15/3

CRASTES Amandine

TISSEUIL Eva
   15/12

VAN DER HEIJDEN S

BILLARD Carmen
   15/9

KOUN Camille

LETICEE Laura
   15/2

LECLAIR Valentine

DEVILLERS Matilda
   15/14

ARAVINTHAN Anusha

LACOSTE Aurore
   15/1

PAUL Celine

Tableau de 8

SOLANO Mathilde

   15/5

VANNEREAU Clemenc

CRASTES Amandine

   15/11

VAN DER HEIJDEN S

LETICEE Laura

   15/7

DEVILLERS Matilda

LACOSTE Aurore

   15/10

PAUL Celine

VANNEREAU Clemenc

LETICEE Laura

LACOSTE Aurore
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1 PAUL Celine GONESSE

Tableau de 8

8 SOLANO Mathilde BOURG REINE    15/5

5 VANNEREAU Clemenc TEAM FLEURE

4 CRASTES Amandine VAL D ORGE    15/11

3 VAN DER HEIJDEN S TEAM FLEURE

6 LETICEE Laura TEAM FLEURE    15/7

7 DEVILLERS Matilda ANTONY

2 LACOSTE Aurore TEAM FLEURE    15/10

PAUL Celine

Demi-finales

VANNEREAU Clemenc
   15/7

LETICEE Laura

LACOSTE Aurore
   15/10

VANNEREAU Clemenc

Finale

LETICEE Laura

   15/12
LETICEE Laura
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Classement général (ordre des rangs - 20 tireuses)
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rg nom prénom club

1 LETICEE Laura TEAM FLEURE
2 VANNEREAU Clemence TEAM FLEURE
3 LACOSTE Aurore TEAM FLEURE
3 PAUL Celine GONESSE
5 VAN DER HEIJDEN Sophi TEAM FLEURE
6 SOLANO Mathilde BOURG REINE
7 DEVILLERS Matilda ANTONY
8 CRASTES Amandine VAL D ORGE
9 TISSEUIL Eva VAL D ORGE

10 LECLAIR Valentine SURESNES CE
11 FRANCOISE Cindy MENUCOURT E
12 KOUN Camille TEAM FLEURE
13 WENCEL Juliette PLESSIS BOU
14 BILLARD Carmen SURESNES CE
15 ARAVINTHAN Anusha SURESNES CE
16 BROUQUIER Constance TRAPPES EC
17 SCHUSTER Audrey MENNECY
18 SEBIRE Oceane BOURG REINE
19 TANGUY Margot ANTONY
20 SALAUN Margot MENNECY
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